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Lënda : Caktimi i datave të diplomave të sezonit të dimrit, në 

Fakultetin e Drejtësisë. 

 

 

 Datat e diplomave të sezonit të dimrit, për programet 

përkatëse, janë siç vijon : 

 

a) Bachelor në Drejtësi është me date:   

 

11.04.2024, ora 12:00 

 

b) Masterat Shkencor, “ E Drejtë Kushtetuese dhe 

Administrative ” dhe “ E Drejtë Private dhe e 

Biznesit ”  janë me date:  

 

    12.04.2024, ora 12:00 
 

             

                                                                                 Dekani 

 

                                                                 Dr.Gasper Kokaj. 
 

  

 


